Kupujfci se od dodane zbozi bez zbytecnych odkladu. 

Termin dodani 

Obe smluvnf 
smlouvy. 

se na termfnu dodani do 18. 5. 2024. Zmena termfnu dodanf je mozna pouze formou dodatku 

Kupnicena 

Obe smluvnf se dohodly na smluvni cene bez oPH za zbozf v pevne vysi 706.900,83,- Kc, slovy 
sedmsetsesttisicdevetsetcelychosmdesatti'i Kc. 

Tato cena je konecna a je stanovena vcetne pflpadneho cia a zahrnuje jii i nciklady na pfepravu do mista dodcinf. 

K cene bude pripoCitana DPH 1 Celkova cena s DPH 855 350.-Kc. 

Platebni podminky 

Obe smluvnf strany se dohodly na bezhotovostnf uhrade kupnf ceny bankovnfm pi'evodem na ucet prodavajfcfho na zaklade